
 ZARZĄDZENIE Nr  1/2023

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 09 stycznia 2023 roku 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż, 

oddawanie w użytkowanie wieczyste, dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miasta Braniewa

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. Z 2022r. poz. 559) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2021r. poz. 2213)  zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Powołuje się stałą Komisję Przetargową w następującym składzie:

1) Sławomir Dzierżyński – przewodniczący Komisji

2) Agnieszka Swatowska – członek  Komisji

3) Norbert Szymorek - członek Komisji

4) Monika Elert – członek Komisji

5) Arkadiusz Wójcik – członek Komisji

6) Paulina Wysocka – członek Komisji

2.  Zasady i tryb Komisji, o której mowa w § 1 ust. 1, regulują przepisy rozporządzenia powołanego 

wyżej.

§ 2.

Komisję przetargową powołuje się do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż, oddawanie 

w użytkowanie wieczyste, dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta 

Braniewa.

§ 3. 

W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej jego funkcję pełni kolejny 

członek z listy wyszczególnionej w §  1 ust. 1.

§ 4. 

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu Komisja Przetargowa wykonuje w obecności 

co najmniej 3 członków.



§ 5.

Traci moc zarządzenie Nr 21/2022 z dnia 1 lutego 2022 roku w sprawie powołania stałej Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż, oddawanie w użytkowanie wieczyste, 

dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Braniewa.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. BURMISTRZA

Anna Kapusta

Zastępca Burmistrza


